
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-

ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (с последующими 

изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО 

г. Североморск и в целях приведения нормативных правовых актов Совета 

депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск в соответствие 

с действующего законодательства, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 12.04.2011 

№ 128 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения и сохранения 

классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим ЗАТО г. 

Североморск». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 
 

Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО  

г. Североморск                                                                           Ю.Банько 

 

      от 09.10.2012 г.                                                                          № 296 

О признании утратившим силу 

Решения Совета депутатов от 12.04.2011 

№ 128 «Об утверждении Положения  

«О  порядке присвоения и сохранения 

классных чинов муниципальной 

службы муниципальным служащим 

ЗАТО г. Североморск» 


